- che del capitale sociale sono presenti: --------------------------------------------------------------

. COMUNE DI CAIRO MONTENOTTE --------------------------------------------------------------------

titolare di una quota del valore nominale di Euro 1.978.697,00 

(unmilionenovecentosettantottomilaseicento novantasette virgola ze-

rozero) rappresentato dal Sinda co Avv. Bria no Ful vio, facoltizza to

con delibera del Consiglio Comu na le n. 28 del 27 novem bre 2015; --

. COMUNE DI CARCARE ------------------------------------------------------------------------------------------------